



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	897 392 232
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	4SERVICE GRUPPEN AS
Forretningsadresse:	Brynsalléen 4 0667 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Finn Rune Kristiansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.05.2026



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<strong>RESULTATREGNSKAP</strong>			
<strong>Inntekter</strong>			
Annen driftsinntekt	2	89 209 604	77 289 514
<strong>Sum inntekter</strong>		<strong>89 209 604</strong>	<strong>77 289 514</strong>
<strong>Kostnader</strong>			
Lønnskostnad	3	140 510 280	31 016 262
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	10 206 357	8 660 874
Annen driftskostnad	3	75 632 636	68 028 628
<strong>Sum kostnader</strong>		<strong>226 349 273</strong>	<strong>107 705 763</strong>
<strong>Driftsresultat</strong>		<strong>-137 139 669</strong>	<strong>-30 416 250</strong>
<strong>Finansinntekter og finanskostnader</strong>			
Inntekt på investering i datterselskap	5, 6	296 346 893	347 455 138
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	97 173 558	12 164 170
Annen renteinntekt		284 050	18 187 758
Annen finansinntekt		5 295	871
<strong>Sum finansinntekter</strong>		<strong>393 809 796</strong>	<strong>377 807 937</strong>
Nedskrivning av finansielle eiendeler	6		
Rentekostnad til foretak i samme konsern		83 948 247	
Annen rentekostnad	7	79 732 640	95 061 345
Annen finanskostnad		3 396 880	1 797 076
<strong>Sum finanskostnader</strong>		<strong>167 077 767</strong>	<strong>96 858 421</strong>
<strong>Netto finans</strong>		<strong>226 732 030</strong>	<strong>280 949 516</strong>
<strong>Resultat før skattekostnad</strong>		<strong>89 592 361</strong>	<strong>250 533 266</strong>
Skattekostnad på resultat	8	42 199 858	55 133 858
<strong>Årsresultat</strong>		<strong>47 392 503</strong>	<strong>195 399 408</strong>
<strong>Årsresultat etter minoritetsinteresser</strong>		<strong>47 392 503</strong>	<strong>195 399 408</strong>
<strong>Totalresultat</strong>		<strong>47 392 503</strong>	<strong>195 399 408</strong>



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		11 751 136	9 913 208
Avsatt til annen egenkapital		35 641 367	185 486 200
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	9	<b>47 392 503</b>	<b>195 399 408</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	17 426 153	17 389 918
Utsatt skattefordel	8		77 309
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>17 426 153</b>	<b>17 467 227</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	6 873 585	8 956 742
<b>Sum varige driftsmidler</b>	7	<b>6 873 585</b>	<b>8 956 742</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	1 449 486 556	1 071 037 075
Investering i annet foretak i samme konsern	6		
Lån til foretak i samme konsern	5	220 723 858	240 884 996
Investeringer i tilknyttet selskap	6	3 085 000	85 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		3 702 479	3 523 244
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 676 997 892</b>	<b>1 315 530 316</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 701 297 630</b>	<b>1 341 954 285</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>750 000</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5, 7	116 026 936	97 393 542
Andre kortsiktige fordringer	5	19 270 559	18 134 274
Konsernfordringer	5	296 586 991	351 458 852
<b>Sum fordringer</b>		<b>431 884 485</b>	<b>466 986 668</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	2 324	9 814 728
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 324</b>	<b>9 814 728</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>432 636 809</b>	<b>476 801 396</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 133 934 440</b>	<b>1 818 755 681</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 10	1 752 564	1 752 564
Annen innskutt egenkapital	9	60 489 348	60 489 348
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>62 241 912</b>	<b>62 241 912</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	533 460 779	497 819 412
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>533 460 779</b>	<b>497 819 412</b>
<b>Sum egenkapital</b>	9	<b>595 702 691</b>	<b>560 061 324</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8	675 142	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>675 142</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	845 479 616	725 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>845 479 616</b>	<b>725 000 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>846 154 758</b>	<b>725 000 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	5 535 584	11 507 698
Leverandørgjeld	5	20 610 999	18 218 746
Betalbar skatt	8	38 132 984	52 640 170
Skyldig offentlige avgifter		24 003 909	18 976 931
Annen kortsiktig gjeld	5	119 582 791	39 926 362
Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern	5, 7	484 210 723	392 424 451
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>692 076 991</b>	<b>533 694 357</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 538 231 749</b>	<b>1 258 694 357</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 133 934 440</b>	<b>1 818 755 681</b>



BDO AS  
Bygdøy allé 2  
Postboks 1704 Vik  
0121 Oslo

Til generalforsamlingen i 4Service Gruppen AS

## Årsberetning 2024

### 4service Gruppen AS

#### Virksomhetens art

4service Gruppen AS eier driftsselskaper der virksomheten omfatter leveranse av forpleiningstjenester, kantinedrift, catering, renhold og beslektet virksomhet på fartøyer og offshore, landanlegg, personalrestauranter, kontor og industriplasser. Virksomheten omfatter også leveranse av tjenester til selskapets datterselskaper. Selskapet er lokalisert i Oslo kommune

#### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det er etter 31.12.2024 og frem til dags dato ikke inntruffet forhold av betydning for selskapet som endrer ovennevnte vurdering.

#### Fremtidsutsikter

Styret og ledelsen er positiv til selskapets fremtidsutsikter. Selskapet har løpende fokus på tilpasning av kostnadsnivå og forbedring av lønnsomhet. Styret gjør ved behov nødvendige tiltak for å opprettholde forsvarlig drift i selskapet.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

#### Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Sykefraværet var på 0% i 2024, mot 0% året før.

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det iverksettes løpende nødvendige tiltak for forbedringer. Det er ikke rapportert om at ansatte i virksomheten har vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid.

Selskapet har ved utgangen av året 11 ansatte, av disse er 2 kvinner (18 %). Det er ingen midlertidige ansatte eller deltidsansatte.

Selskapet arbeider for likestilling, sikre like muligheter og rettigheter, og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Selskapets redegjørelse og rapportering på arbeidet med å fremme likestilling og hindre diskriminering offentliggjøres på selskapets hjemmesider.

#### Åpenhetsloven

I tråd med Åpenhetsloven av 1. juli 2022 vil Selskapets redegjørelse for aktsomhetsvurdering offentliggjøres på selskapets hjemmesider innen 30. juni 2025.

#### Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet foruten normale indirekte driftsutslipp. For ytterligere informasjon henvises det til konsernets ESG-rapport som publiseres på konsernets hjemmesider.

#### Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner (ref rskl § 3-3a 11. ledd), forsikringsdekningen er fom 1. januar 2022 begrenset oppad til kr 200.000.000.

Organisasjonsnr: 897 392 232



## Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapets driver ikke forsknings- og utviklingsaktiviteter.

## Finansiell risiko

### Finansiell markedsrisiko

Selskapet har ekstern finansiering med flytende rente, samt leasinggjeld fra DnB

Selskapets nåværende strategi omfatter derved ikke bruk av finansielle instrumenter - utover eksisterende leasinggjeld og begrenset bruk av rentesikring på langsiktig finansiering.

### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

### Likviditetsrisiko

Ledelsen vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende. Selskapet er med i konsernkontoordningen til 4Service-konsernet.

## Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2024 og økonomiske stilling ved årsskiftet. Den positive utviklingen i selskapet forventes også i årene fremover.

Selskapets risiko er i hovedsak knyttet til kundenes betalingsevne, og denne risikoen anses som lav, ettersom selskapet historisk sett har hatt lite tap på krav.

Virksomhetens årsresultat viser i 2024 et overskudd på kr 47 392 503, mot fjorårets overskudd på kr 195 399 408. Kontantstrøm tilført fra selskapets operasjonelle aktiviteter i 2024 utgjorde kr 130 585 933 mot kr 173 193 804 året før.

Forslag til disponering av overskudd:

Disponering	Beløp
Avsatt konsernbidrag	11 751 136
Overført til/(fra) annen egenkapital	35 641 367

Oslo, 30.06.2025

Styret i 4service Gruppen AS

Finn Rune Kristiansen  
Styremedlem/daglig leder

Angvil Rasten Fongod  
styreleder

Organisasjonsnr: 897 392 232



## Resultatregnskap

4service Gruppen AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Annen driftsinntekt	2	89 209 604	77 289 514
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>89 209 604</b>	<b>77 289 514</b>
Lønnskostnad	3	140 510 280	31 016 262
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	10 206 357	8 660 874
Annen driftskostnad	3	75 632 636	68 028 628
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>226 349 273</b>	<b>107 705 763</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-137 139 669</b>	<b>-30 416 250</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	5, 6	296 346 893	347 455 138
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	97 173 558	12 164 170
Annen renteinntekt		284 050	18 187 758
Annen finansinntekt		5 295	871
Rentekostnad til foretak i samme konsern		83 948 247	0
Annen rentekostnad	7	79 732 640	95 061 345
Annen finanskostnad		3 396 880	1 797 076
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>226 732 030</b>	<b>280 949 516</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>89 592 361</b>	<b>250 533 266</b>
Skattekostnad på resultat	8	42 199 858	55 133 858
<b>Årsresultat</b>		<b>47 392 503</b>	<b>195 399 408</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag		11 751 136	9 913 208
Avsatt til annen egenkapital		35 641 367	185 486 200
<b>Sum overføringer</b>	9	<b>47 392 503</b>	<b>195 399 408</b>



## Balanse

### 4service Gruppen AS

Eiendeler	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	17 426 153	17 389 918
Utsatt skattefordel	8	0	77 309
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>17 426 153</b>	<b>17 467 227</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	6 873 585	8 956 742
<b>Sum varige driftsmidler</b>	7	<b>6 873 585</b>	<b>8 956 742</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	6	1 449 486 556	1 071 037 075
Lån til foretak i samme konsern	5	220 723 858	240 884 996
Investeringer i tilknyttet selskap	6	3 085 000	85 000
Lån til tilknyttet selskap		3 702 479	3 523 244
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 676 997 892</b>	<b>1 315 530 316</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 701 297 630</b>	<b>1 341 954 285</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning		750 000	0
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5, 7	116 026 936	97 393 542
Andre kortsiktige fordringer	5	19 270 559	18 134 274
Kortsiktige fordringer på selskap i samme konsern	5	296 586 991	351 458 852
<b>Sum fordringer</b>		<b>431 884 485</b>	<b>466 986 668</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	2 324	9 814 728
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>432 636 809</b>	<b>476 801 396</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>2 133 934 440</b>	<b>1 818 755 681</b>



## Balanse

### 4service Gruppen AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 10	1 752 564	1 752 564
Annen innskutt egenkapital	9	60 489 348	60 489 348
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>62 241 912</b>	<b>62 241 912</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	533 460 779	497 819 412
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>533 460 779</b>	<b>497 819 412</b>
<b>Sum egenkapital</b>	9	<b>595 702 691</b>	<b>560 061 324</b>
<b>Gjeld</b>			
Utsatt skatt	8	675 142	0
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>675 142</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	845 479 616	725 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>845 479 616</b>	<b>725 000 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	5 535 584	11 507 698
Leverandørgjeld	5	20 610 999	18 218 746
Betalbar skatt	8	38 132 984	52 640 170
Skyldig offentlige avgifter		24 003 909	18 976 931
Annen kortsiktig gjeld	5	119 582 791	39 926 362
Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern	5, 7	484 210 723	392 424 451
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>692 076 991</b>	<b>533 694 357</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 538 231 749</b>	<b>1 258 694 357</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>2 133 934 440</b>	<b>1 818 755 681</b>

Oslo, 30.06.2025

Styret i 4service Gruppen AS

Finn Rune Kristiansen  
Styremedlem/daglig leder

Ingvil Rasten Fongod  
styreleder



## Kontantstrømoppstilling

### 4service Gruppen AS

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		89 592 361	250 533 266
Periodens betalte skatt		-52 640 170	-30 202 329
Ordinære avskrivninger		10 206 357	8 660 874
Endring i varelager		-750 000	0
Endring i kundefordringer		-18 633 394	-16 271 234
Endring i leverandørgjeld		2 392 253	6 375 122
Endring i andre tidsavgrensningsposter		100 418 526	-45 901 894
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>130 585 933</b>	<b>173 193 804</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-7 719 021	-12 556 571
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		-346 582 918	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-354 301 939</b>	<b>-12 556 571</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		200 000 000	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-80 122 733	-37 827 869
Inntektsført konsernbidrag		-296 346 893	-347 455 138
Renter på langs. lån mellom 4Service Holding og 4Servi		-14 158 941	0
Utbetaling langsiktig fordring konsern		0	-12 334 869
Netto endring konsernkontoordning		91 786 272	25 556 569
Innbetalinger av konsernbidrag		347 455 138	202 300 733
Utbetalinger av konsernbidrag		-34 709 241	-8 136 908
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>213 903 602</b>	<b>-177 897 482</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-9 812 404	-17 260 249
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		9 814 728	27 074 977
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>2 324</b>	<b>9 814 728</b>



## Noter til regnskapet 2024

### 4service Gruppen AS

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

#### Salgsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

#### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskaps regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

#### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



## Noter til regnskapet 2024

### 4service Gruppen AS

#### Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

#### Immaterielle eiendeler

Utgifter til immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseførte lisenser avskrives lineært over økonomisk levetid.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap.

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).



## Noter til regnskapet 2024

### 4service Gruppen AS

#### Note 1 Hendelser etter balansedagen

17. januar 2025 ble morselskapet 4Service Holding AS kjøpt opp av Compass Group Norge AS. I forbindelse med oppkjøpet ble det eksisterende lånet i 4Service Gruppen AS i DNB innfridd, og et nytt lån på kr 854 128 308 ble tatt opp med Compass Group Norge som långiver.

#### Note 2 Konsernadministrasjon

For 4service Gruppen AS er det inntektsført kr 89 216 690 for konsernadministrasjon i 2024, dette er klassifisert som annen driftsinntekt i årsregnskapet.

#### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

<u>Lønnskostnader</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Lønninger	20 011 935	16 686 458
Arbeidsgiveravgift	4 136 436	2 974 498
Pensjonskostnader	1 627 764	567 056
Andre ytelser	114 734 144	10 788 250
<b>Sum</b>	<b>140 510 280</b>	<b>31 016 262</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 9 8

<u>Ytelser til ledende personer</u>	<u>Daglig leder</u>
Lønn	3 855 408
Annen godtgjørelse	84 000
Pensjon	178 871
<b>Sum</b>	<b>4 118 279</b>

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Selskapets ledelse og nøkkelpersoner inngår i en bonus-avtale ('Exitbonus') knyttet til gjennomført salg av aksjene i 4Service Holding AS. Aksjekjøpsavtalen mellom aksjonærene i 4Service Holding AS og Compass Holding Norge AS ble signert 13.11.2024, med endelig gjennomføring 17.01.2025.

Det er i årsregnskapet for 2024 avsatt kr 99 612 564 i 4Service Gruppen AS i forbindelse exitbonusen.

#### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.



## Noter til regnskapet 2024

### 4service Gruppen AS

#### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2024 utgjør kr556 416,- eks mva.  
Av dette utgjør kr 163 513,- eks mva godtgjørelse for andre tjenester.

#### Note 4 Varige driftsmidler

	Løsgjorte, inventar etc	Finansiell Leasing	Software	Immatr. eiendeler	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	14 533 973	1 511 336	34 014 716	6 173 929	56 233 955
Tilgang	2 663 958	602 349	7 835 245	350 000	11 451 552
Aktiverte prosjekter	-3 292 116	0	0	0	-3 292 116
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>13 905 815</b>	<b>2 113 685</b>	<b>41 849 961</b>	<b>6 523 929</b>	<b>64 393 390</b>
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-7 534 187	-1 611 728	-26 798 424	-4 149 313	-40 093 651
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>6 371 628</b>	<b>501 957</b>	<b>15 051 537</b>	<b>2 374 616</b>	<b>24 299 739</b>
Årets avskrivninger	1 956 955	100 391	7 119 786	1 029 224	10 206 357
Avskrivningsplan Økonomisk levetid	Lineær 3-5 år	Lineær 3-5 år	Lineær 10 år	Lineær 3-10 år	

#### Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2024	2023
Kundefordringer	116 026 936	98 309 925
Andre fordringer	296 586 991	351 458 852
Lån til foretak i samme konsern	220 723 858	240 884 996
Gjeld	2024	2023
Kortsiktig gjeld	-15 065 559	-34 743 144
Konsernkontoordning	-484 210 723	-392 424 451
Leverandørgjeld	-4 087 804	-2 669 249

Avgitt konsernbidrag med skattemessig virkning på kr -15 065 559 er til 4Service Holding AS og inngår i kortsiktig gjeld. Skyldig konsernbidrag med skattemessig virkning til selskapene i konsernet er på kr 296 346 893.

Lån til foretak i samme konsern er til 4Service Holding AS. Renteinntekter på lånet for 2024 utgjør kr 14 158 942.



## Noter til regnskapet 2024

### 4service Gruppen AS

#### Note 6 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap og tilknyttet selskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor	Eier- / stemmeandel	EK pr. 01.01	Årets resultat	EK pr. 31.12
<b>Datterselskap</b>					
4Service AS	Oslo	100 %	1 133 599	-15 009 277	568 001
4Service Landanlegg AS	Oslo	100 %	38 637 058	115 855 251	61 192 309
4Service Offshore AS	Oslo	100 %	5 815 479	7 456 751	13 272 230
4Service Offshore Hotels AS	Oslo	100 %	4 811 360	1 009 695	4 828 109
4Service Facility AS	Oslo	100 %	52 369 107	67 256 111	68 933 233
4Service Catering AS	Oslo	100 %	11 624 720	-199 883	11 599 074
Lahaugmoen Innkvartering AS	Oslo	70 %	-8 087 470	-771 434	21 141 097
<b>Underkonsern</b>					
4Service Eir Renhold AS	Oslo	100 %	61 278 850	101 636 558	71 295 118
Ren Pluss Eiendom AS	Oslo	100 %	1 154 455	-15 972	868 628
<b>Tilknyttet selskap</b>					
Viken Innkvartering AS	Oslo	50,00 %	-6 785 123	-2 855 623	-3 640 746
Ørin Overnatting AS	Verdal	33,85 %	10 877 142	2 404 972	13 282 113
Flesland Innkvartering AS	Oslo	33,33 %	-13 038 435	-1 895 722	-14 934 158

4service Gruppen AS er mor i konsernet. Konsernregnskap utarbeides hos konsernspiss 4Service Holding AS. Alle datterselskap konsolideres og tilknyttede selskap tas inn via egenkapitalmetoden. Adressen til selskapet er Brynsalléen 4, 0667 Oslo. Ved henvendelse til denne adressen kan konsernregnskap utleveres.



## Noter til regnskapet 2024

### 4service Gruppen AS

#### Note 7 Bank, pantstillelser og garantier m.v.

Det er stilt sikkerhet i selskapets fordringer og driftstilbehør overfor DNB Bank ASA.

4service Gruppen AS har finansiering via DnB og gjeld som forfaller 12 mnd er klassifisert som kortsiktig gjeld.

Gjelden består av seks trancher samt en kassakreditt.

Fasilitet A: 25 604 508 har forfall 31.12.25

Fasilitet A: 515 000 000 har forfall 31.12.25

Fasilitet A2: 48 770 493 har forfall 31.12.25

Fasilitet A2: 3 657 787 har forfall 31.12.25

Fasilitet B: 45 000 000 har forfall 31.12.25

Fasilitet B: 6 967 214 har forfall 31.12.25

Kassakreditt (med konsernkontoordning): 105 000 000 med rullerende 12 mnd fornyelse.

I 2024 ble et nytt lån på kr 200 000 000 tatt opp fra DNB. I januar 2025 ble dette lånet fullt ut innfridd, se Note 1.

Benyttet kassekreditt på konsernkontoen utgjør totalt kr 0 pr 31.12.2024.

4Service Gruppen AS har pr 31.12.2024 et trekk på kr -484 210 723 i konsernkontoordningen.

Renter på konsernkontoordningen utgjør kr 1 050 000.

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne midler med kr 0.

Det er opprettet bankgaranti for skyldig skattetrekk og husleiegaranti for konsernet i DNB Bank ASA.

Totalt er garantirammen på kr 235 000 000.



## Noter til regnskapet 2024

## 4service Gruppen AS

## Note 8 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	41 447 407	55 124 078
<b>Endring i utsatt skatt</b>	<b>752 451</b>	<b>9 780</b>
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>42 199 858</b>	<b>55 133 858</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	89 592 361	250 533 266
Permanente forskjeller	102 225 179	75 179
Endring i midlertidige forskjeller	-3 420 234	-44 456
Avgitt konsernbidrag	-15 065 559	-12 709 241
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>173 331 747</b>	<b>237 854 748</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-23 748 909	-21 003 927
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-3 314 423	-2 796 033
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	65 196 316	76 440 130
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>38 132 984</b>	<b>52 640 170</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	89 592 361	250 533 266
Beregnet skatt av resultat før skatt	19 710 319	55 117 319
Skatteeffekt av permanente forskjeller	22 489 539	16 539
<b>Sum</b>	<b>42 199 859</b>	<b>55 133 858</b>
Effektiv skattesats	47,1 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	3 046 488	-351 405	-3 397 893
<b>Balanseførte leieavtaler</b>	<b>22 341</b>	<b>0</b>	<b>-22 341</b>
<b>Sum</b>	<b>3 068 829</b>	<b>-351 405</b>	<b>-3 420 234</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel</b>	<b>3 068 829</b>	<b>-351 405</b>	<b>-3 420 234</b>
<b>Utsatt skatt / skattefordel (22 %)</b>	<b>675 142</b>	<b>-77 309</b>	<b>-752 451</b>



## Noter til regnskapet 2024

### 4service Gruppen AS

#### Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen Innskutt EK	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2024	1 752 564	60 489 348	497 819 412	560 061 324
Årets resultat			47 392 503	47 392 503
Avgitt konsernbidrag			-11 751 136	-11 751 136
<b>Pr 31.12.2024</b>	<b>1 752 564</b>	<b>60 489 348</b>	<b>533 460 779</b>	<b>595 702 691</b>

#### Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i 4service Gruppen AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	103 092	17,0	1 752 564
<b>Sum</b>	<b>103 092</b>		<b>1 752 564</b>

#### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
4SERVICE Holding AS	103 092	100,0	100,0

